

Social Minds ApS

c/o Republikken Vesterbrogade 26
1620 København V
CVR-nr. 38 79 13 70

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Magnus Jacobi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Social Minds ApS c/o Republikken Vesterbrogade 26 1620 København V CVR-nr.: 38 79 13 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Merete Moth Fog, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Associerede virksomheder	Looper P/S, København Wormhole IVS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for strategisk kommunikationsrådgivning til virksomheder samt drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.877.389 kr. mod 1.128.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 708.515 kr. mod -120.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	1/7 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.877.389	1.128.180
1 Personaleomkostninger	-888.127	-797.421
Driftsresultat	989.262	330.759
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	196.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-142.000	-250.000
Øvrige finansielle omkostninger	-140.661	-104.481
Resultat før skat	902.601	-23.722
2 Skat af årets resultat	-194.086	-96.993
Ordinært resultat efter skat	708.515	-120.715
Årets resultat	708.515	-120.715
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	597.915	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.715
Disponeret i alt	708.515	-120.715

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.789.910	4.789.910
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	150.000
	Deposita	50.673	14.490
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.844.583</u>	<u>4.954.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.844.583</u>	<u>4.954.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>337.358</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>337.358</u>
	Likvide beholdninger	<u>653.766</u>	<u>206.740</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>653.766</u>	<u>544.098</u>
	Aktiver i alt	<u>5.498.349</u>	<u>5.498.498</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	477.200	-120.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	637.800	-70.715
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	289.847	96.993
Hensatte forpligtelser i alt	289.847	96.993
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.391	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.174.009	3.637.736
Selskabsskat	1.232	0
Anden gæld	1.379.070	1.824.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.570.702	5.472.220
Gældsforpligtelser i alt	4.570.702	5.472.220
Passiver i alt	5.498.349	5.498.498

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-120.715	0	-70.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	597.915	110.600	708.515
	50.000	477.200	110.600	637.800

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	1/7 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	874.455	793.445
Andre omkostninger til social sikring	6.816	3.976
Personalemkostninger i øvrigt	6.856	0
	888.127	797.421
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.232	0
Årets regulering af udskudt skat	192.854	96.993
	194.086	96.993
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	4.789.910	0
Tilgang i årets løb	0	4.789.910
Kostpris 31. december 2019	4.789.910	4.789.910
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Nedskrivninger 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.789.910	4.789.910

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Looper P/S, København	50 %	917.467	60.759
Wormhole IVS, København	50 %	92.232	39.097

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	150.000	400.000
Afgang i årets løb	-4.000	0
Kostpris 31. december 2019	146.000	400.000
Årets nedskrivninger	-142.000	-250.000
Nedskrivninger 31. december 2019	-142.000	-250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.000	150.000
